
Uchwała Nr XII/353/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 22 listopada 2007 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu miasta Gliwice na rok 2007 na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków. 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 
z 2001r poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. nr 162, poz. 1568; z późn. zm.), w wykonaniu § 7 Uchwały Nr 
V/110/2007 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, na wniosek Prezydenta Miasta 

  Rada Miejska w Gliwicach 
             uchwala: 

§ 1 

Udzielić dotacji z budżetu Miasta Gliwice na rok 2007 :  

1. Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Wszystkich Świętych w Gliwicach, ul. Kościelna 4, na 
opracowanie ekspertyzy określającej prace remontowe dachu kościoła p.w. Wszystkich Świętych, tj. 
sporządzenie dokumentacji stanu zachowania więźby dachowej i pokrycia dachowego, 
sporządzenie wytycznych do przeprowadzenia prac remontowych, w tym sporządzenie programu 
konserwatorskiego dla potrzeb przeprowadzenia prac remontowych wymiany pokrycia dachowego 
kościoła,  

w wysokości: 5.000,00 PLN brutto  

2. Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Apostołów Św. Piotra i Pawła w Gliwicach, ul .Jana Pawła 5 na 
zakup materiałów potrzebnych do remontu organów znajdujących się w Katedrze p.w. Apostołów 
św. Piotra i Pawła, 

         w wysokości: 25.000,00 PLN brutto 
 

3. Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Bartłomieja w Gliwicach, ul. Bernardyńska 19 na 
opracowanie ekspertyzy określającej prace w celu ratowania zabytku starego kościoła p.w. Św. 
Bartłomieja, tj. inwentaryzacji obiektu, ekspertyzy geotechnicznej i ekspertyzy budowlanej stanu 
murów oraz dachu, 

w wysokości: 7.320,00 PLN brutto 

Łączna kwota dotacji wynosi 37.320,00 PLN brutto 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                           Przewodniczący 
                              Rady Miejskiej w Gliwicach 

                                Marek Pszonak 
  


